FAPAN
Faculdade de Agronegócio de Paraíso do Norte

Rua Olavo Bilac, n. 78 – Centro – www.fapanpr.edu.br
CEP: 87780-000 Paraíso do Norte (PR)

Fone: (44) 3431-1212 e 3431- 2211

EDITAL – CC – 010/2013

As Coordenações dos Cursos de Administração e Ciências Contábeis da
FAPAN, no uso de suas atribuições legais, pelo presente edital, COMUNICAM  aos
acadêmicos os horários das Avaliações do 2º Bimestre:

DATA: 11/11/2013 - SEGUNDA-FEIRA

DISCIPLINA SALAS

MATEMÁTICA FINANCEIRA 13 e 14

PERÍCIA CONTÁBIL E ARBITRAGEM 17

GESTÃO MERCADOLÓGICA 18

COMUNICAÇÃO EMPRESARIAL 20

TEORIA CONTÁBIL 16

GESTÃO DE PESSOAS 15

DATA: 12/11/2013 - TERÇA-FEIRA

DISCIPLINA SALAS

TEORIAS DA ADMINISTRAÇÃO 13 e 14

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 4o.SEM. ADM

ANÁLISE DE CUSTOS 4o.SEM. CC

LOGÍSTICA E MATERIAIS 15

SISTEMA INFORMAÇÕES CONTÁBEIS 16

CONTABILIDADE COMERCIAL 17

FAPAN
Faculdade de Agronegócio de Paraíso do Norte

Rua Olavo Bilac, n. 78 – Centro – www.fapanpr.edu.br
CEP: 87780-000 Paraíso do Norte (PR)

Fone: (44) 3431-1212 e 3431- 2211

DATA: 13/11/2013 - QUARTA-FEIRA

DISCIPLINAS SALAS

CONTABILIDADE GERAL 13 e 14

PEDAGOGIA EMPRESARIAL 15 e 18

CONTABILIDADE GERENCIAL 16

MET. TÉCNICAS DE PESQUISA 20

DATA: 14/11/2013 - QUINTA-FEIRA

DISCIPLINAS SALAS

DIREITO EMPRESARIAL 13 e 14

GESTÃO FINANCEIRA 20

HORÁRIOS DAS PROVAS

INÍCIO: 19h30min        TÉRMINO: Definido pelo prof essor da disciplina

Paraíso do Norte, 28 de Outubro de 2013.

PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE